# **1&1 TARIFÜBERSICHT**

## **1&1 DSL**

1&1 Premiumpartner DBSoffice Dieter Büchling Tel. 02137-788905 FAX -906 Mail 1und1@dbsoffice.de WWW.DBSoffice.de.

	1&1 DSL BASIC	1&1 DSL 16		
Mindestvertragslaufzeit	<b>24 Monate MVLZ</b> (3 Monate Kündigungsfrist)	<b>Jederzeit kündbar</b> (3 Monate Kündigungsfrist)	24 Monate MVLZ (3 Monate Kündigungsfrist)	
Aktionspreis (Zeitraum)	9,99 €/Monat  12 Monate, danach 24,99 €/Monat**	14,99 €/Monat  12 Monate, danach 29,99 €/Monat**		
1&1 HomeServer Tarif-Option	5,00 €/Monat	5,00 €/Monat zzgl. 99,99 €		
1&1 WLAN-Modem Tarif-Option	3,00 €/Monat	3,00 €/Monat zzgl. 49,99 €	3,00 €/Monat	
Bereitstellungspreis	0,00€	0,00 €		
Internet- und Telefonie-Leistungen				
Internet-Flat	✓ ohne Zeitlimit	<b>√</b>		
Download bis zu	16 MBit/s	16 MBit/s		
Upload bis zu	1 MBit/s	1 MBit/s		
Telefon-Flat	✓	/		
Entertainment				
maxdome im Einzelabruf	-	_	✓	
maxdome Monatspaket	-	_	5,99 €/Monat¹	
Fernsehen mit 1&1 DSL	-	_	_	
1&1 Telefonie-Optionen				
ISDN-Komfort-Paket	2,99 €/Monat •	2,99 €/Monat ●	0,00 €/Monat ●	
Mobilfunk-Option	4,99 €/Monat •	4,99 €/Monat ●		
Euro-Flat	4,99 €/Monat •	4,99 €/Monat ●		
World-Flat	14,99 €/Monat •	14,99 €/Monat •		
Business-Flat	9,99 €/Monat •	9,99 €/Monat ●		
1&1 Mobile Optionen				
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inklu	ısive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte			
1&1 Handy-Flat und Internet 1. Karte	-	-	0,00 €/Monat <sup>*</sup>	
1&1 Handy-Flat und Internet 2. – 4. Karte	-	-	je 2,99 €/Monat <sup>*</sup>	
1&1 Handy-Flat und Internet XL 1. – 4. Karte	-	-	je 6,99 €/Monat <sup>*</sup>	
1&1 Sofort-Start (surfen und telefon	ieren vor DSL-Schalttermin)			
<b>1&amp;1 Sofort-Start</b> inkl. 1&1 HSPA+ Antenne	-	-	0,00 €/Monat <sup>3</sup> ●	
Weitere Optionen				
Sicherheitspaket	3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●	3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●		
1&1 Upload-Option 40	-	-		

Sonstiges: Fernanschaltgebühr für <u>alle</u> Tarife 4,99 €/Monat (nur in wenigen ausgewählten Regionen). Versandkosten einmalig 9,90 €.

#### www.1und1-partner.de/shop1/index.php3?ps\_id=p171093856

- 14 Tage zum Monatsende kündbar
- Auf Wunsch z. B. mit 1&1 WLAN-Modem Tarif-Option für 3,− €/Monat oder 1&1 HomeServer Tarif-Option für 5,− €/Monat. Weitere Angebote unter 0721/9605958.
- 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Ab dem 25. Monat 7,99 €Monat und monatlich kündbar.

  Digital TV provided by Telekom ist ein Produkt der Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.
- Digital 14 provided by Telekolin Ist elli Produkt der Telekolin Bedischafte (ellipse provided by Telekolin Ist ellipse) ellipse (ellipse) ellipse (ellipse) ellipse (ellipse) ellipse) ellipse (ellipse) ellipse) ellipse (ellipse) ellipse) ellips

### **1&1 DSL**

	1&1 DSL 50		1&1 DSL 100	
Mindestvertragslaufzeit	<b>Jederzeit kündbar</b> (3 Monate Kündigungsfrist)	<b>24 Monate MVLZ</b> (3 Monate Kündigungsfrist)	<b>Jederzeit kündbar</b> (3 Monate Kündigungsfrist)	<b>24 Monate MVLZ</b> (3 Monate Kündigungsfrist)
Aktionspreis (Zeitraum)	16,99 €/Monat  12 Monate, danach 29,99 €/Monat (anstatt 3 <del>1,99 €/Monat</del> )**		19,99 €/Monat  12 Monate, danach 34,99 €/Monat**	
1&1 HomeServer Tarif-Option	5,00 €/Monat zzgl. 99,99 €	5,00 €/Monat	5,00 €/Monat zzgl. 99,99 €	5,00 €/Monat
1&1 WLAN-Modem Tarif-Option	3,00 €/Monat zzgl. 49,99 €	3,00 €/Monat	3,00 €/Monat zzgl. 49,99 €	3,00 €/Monat
Bereitstellungspreis	0,00 €		0,00 €	
Internet- und Telefonie-Leistungen				
Internet-Flat				
Download bis zu	50 MBit/s 100 MBit/s		MBit/s	
Upload bis zu	10 MBit/s		20 MBit/s	
Telefon-Flat	<i>J</i>		/	
Entertainment				
maxdome im Einzelabruf	_	✓	_	✓
maxdome Monatspaket	_	5,99 €/Monat¹	_	5,99 €/Monat¹
Fernsehen mit 1&1 DSL	-	5,00 €/Monat²	-	5,00 €/Monat²
1&1 Telefonie-Optionen				
ISDN-Komfort-Paket	2,99 €/Monat ●	0,00 €/Monat ●	2,99 €/Monat ●	0,00 €/Monat ●
Mobilfunk-Option	4,99 €/Monat ●		4,99 €/Monat ●	
Euro-Flat	4,99 €/Monat ●		4,99 €/Monat ●	
World-Flat	14,99 €/Monat ●		14,99 €/Monat ●	
Business-Flat	9,99 €/Monat ● 9,99 €/Monat ●		Monat •	
1&1 Mobile Optionen				
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inkus	sive); Aktivierungsgebühr	9,90 €/SIM-Karte		
1&1 Handy-Flat und Internet 1. Karte	-	0,00 €/Monat*	-	0,00 €/Monat <sup>*</sup>
1&1 Handy-Flat und Internet 2. – 4. Karte	-	je 2,99 €/Monat*	-	je 2,99 €/Monat*
1&1 Handy-Flat und Internet XL 1. – 4. Karte	-	je 6,99 €/Monat*	_	je 6,99 €/Monat <sup>*</sup>
1&1 Sofort-Start (surfen und telefon	eren vor DSL-Schaltterr	nin)		
<b>1&amp;1 Sofort-Start</b> inkl. 1&1 HSPA+ Antenne	-	0,00 €/Monat <sup>3</sup> ●	_	0,00 €/Monat <sup>3</sup> ●
Weitere Optionen				
Sicherheitspaket	3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●		3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●	
1&1 Upload-Option 40		– 2,99 €/Monat •		Monat •

1&1 Premiumpartner DBSoffice Dieter Büchling Tel. 02137-788905 FAX -906 Mail 1und1@dbsoffice.de WWW.DBSoffice.de. Sonstiges: Fernanschaltgebühr für <u>alle</u> Tarife 4,99 €/Monat (nur in wenigen ausgewählten Regionen). Versandkosten einmalig 9,90 €.

#### www.1und1-partner.de/shop1/index.php3?ps\_id=p171093856

- 14 Tage zum Monatsende kündbar

- 14 Tage zum Monatsende kündbar

  Auf Wunsch z. B. mit 1&1 WLAN-Modem Tarif-Option für 3,— €/Monat oder 1&1 HomeServer Tarif-Option für 5,— €/Monat. Weitere Angebote unter 0721/9605958.

  24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Ab dem 25. Monat 7,99 €/Monat und monatlich kündbar.

  Digital TV provided by Telekom ist ein Produkt der Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

  Für den Empfang ist eine 1&1 MediaCenter Tarif-Option für 4,99 €/Monat oder 1&1 MediaCenter WLAN Tarif-Option für 7,99 €/Monat erforderlich, 9,90 € Versandkosten.

  1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung, Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage nach erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung für den 1&1 Sofort-Start ist der 1&1 HomeServer sowie eine ausreichende HSPA+ Verfügbarkeit.